




	
				
	
		
			
				
					
						
					


					
										
												
							
							
							Jak vybrat účetní program 
													
										
	
												
							
							
							Ke stažení
													
										
	
												
							
							
							Zákaznická podpora
													
										


														

				

			

		


	



		
	

	
		
			
				
					
						
						
	
				
																		[image: EKONOM System]														
			




						

							
	
			

	EKONOM SYSTEM 
	
	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Účetní software pro

všechny




		

	




	
		
			EKONOM je výkonný, snadno ovladatelný a cenově dostupný účetní software určený pro podnikatele a střední firmy. Jeho předností je intuitivní ovládání, profesionální podpora a neposlední řadě i skvělý poměr cena/výkon.




		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Účetní a daňová evidence								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Fakturace								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Mzdy a personalistika								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Skladové hospodářství								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Maloobchod								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Kniha majetku a jízd								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Homebanking								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Další nadstavbové moduly								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Daňová a účetní evidence


		

	








	
		
			[image: ]Mzdy


		

	





	
		
			[image: ]Sklady


		

	








	
		
			[image: ]Maloobchod


		

	





	
		
			[image: ]Homebanking


		

	






















	EKONOM SQL 
	
	
		
			Top verze programu EKONOM SYSTEM


		

	






	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Bezpečný a stabilní systém ochrany dat




		

	




	
		
			Vysoce výkonný, snadno ovladatelný, cenové přístupný systém s architekturou KLIENT-SERVER.


		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Vhodné řešení pro více stanic								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Přístup k datům přes přístupová práva								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Nemožnost kopírovat data neoprávněnou osobou								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Informace o provedených změnách								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Možnost automatického zálohování								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Ochrana proti virům


		

	








	
		
			[image: ]Trezor


		

	





	
		
			[image: ]Ochrana dat


		

	








	
		
			[image: ]Více stanic


		

	





	
		
			[image: ]SQL


		

	






















	EKONOM SKENER 
	
	
		
			Aplikace k produktu EKONOM SYSTEM


		

	






	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Rychlost a úspora ve vašem skladu




		

	




	
		
			S našim externím zařízením jednoduše snímejte položky zboží pomocí čárových kódů a generujte seznamy skladových výdejek, prodejek, příjemek. Následně je zasílejte rovnou do účetního systému Ekonom.




		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Příjemky, výdejky, prodejky								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Plnohodnotné inventury								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Plná integrace s účetním systémem EKONOM								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Odbourá duplicity a chybovost								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									EAN 13/EAN 128								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Kompatibilní s Android od 5.1 a výše								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Automatická synchronizace dat								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Kontrola skladu


		

	








	
		
			[image: ]Ean kod


		

	





	
		
			[image: ]Úspora času


		

	








	
		
			[image: ]Integrace


		

	





	
		
			[image: ]Aplikace


		

	






















	EKONOM ÚČTENKA 
	
	
		
			Aplikace k produktu EKONOM SYSTEM


		

	






	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Kompletní pokladní řešení




		

	




	
		
			S našim externím zařízením můžete jednoduše vystavit a vytisknout pokladní doklady. Tyto doklady můžete následně zasílat rovnou do účetního systému Ekonom.




		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Pokladní doklady								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Možnost rozšíření pro Gastro								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Ceník, Adresář								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Možnost integrované tiskárny								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Plná integrace s účetním systémem EKONOM								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Odbourá duplicity a chybovost								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Kompatibilní s Android 5.1 a výše								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Integrovaná tiskárna


		

	








	
		
			[image: ]Aplikace


		

	





	
		
			[image: ]Ceníky


		

	








	
		
			[image: ]Kompatibilita


		

	





	
		
			[image: ]Rozšíření


		

	






















	Doplňky a služby


	



							
								
								
												
								
										
			
		

		
										
															


									
			
				

			

		

		
									
			
				

			

		

								


											

				

			

		

	


		
	


	
		
			
				
							
			
				Ke stažení			

		

		
						
		
				Home
	Ke stažení


		

	

				

			

		

	



	
		
			

				
				
					

	Ke stažení

	
	
	
	
		


	
		
							
					[image: icons8-monitor-100(2)]				

			
					


					
				Aktuální verze programu			

			


			Prakticky neustále EKONOM System vylepšujeme, a proto pravidelně vydáváme nové verze programu.
	
				
			
			

			

			

		

	

	


	






	
	
	
		


	
		
							
					[image: icons8-sql-100]				

			
					


					
				Ekonom SQL			

			


			Verze pro střední a větší firmy založené na architektuře klient/server. Díky SQL je zajištěna vyšší bezpečnost a výkon.
	
				
			
			

			

			

		

	

	


	






	
	
	
		


	
		
							
					[image: icons8-monitor-100(1)]				

			
					


					
				START verze ZDARMA			

			


			Pro začínající podnikatele, kteří mají málo dokladů nebo si chtějí vyzkoušet demo verzi programu.
	
				
			
			

			

			

		

	

	


	








	
	
	
		


	
		
							
					[image: icons8-versions-100]				

			
					


					
				Starší verze programu			

			


			Můžete se podívat na jednotlivé změny v programu u každé verze, která byla kdy vydána.
	
				
			
			

			

			

		

	

	


	






	
	
	
		


	
		
							
					[image: icons8-books-100]				

			
					


					
				Návody			

			


			Nevíte jak na to? Pro snadnější práci s programem jsme pro Vás připravili podrobné návody.
	
				
			
			

			

			

		

	

	


	












				


				
			

		

	




					
			
				
					
						
							
								





	
	
	
		


		
					
				Zavolejte nám (8:30-16:00 hodin)			

		
					+420 577 222 584
		
			



	


	






	
	
	
		


		
					
				Zákaznická podpora			

		
					Naše pobočky
		
			



	


	









	ELISOFT, s.r.o.





	
					

								
					
					
						

							
						


						
															
									O společnosti								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Obchodní podmínky								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									GDPR								
							
																												

					


					
									
			
			

			


	







	Produkty EKONOM





	
					

								
					
					
						

							
						


						
															
									EKONOM System								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									EKONOM SQL 								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									EKONOM Skener								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									EKONOM Účtenka								
							
																												

					


					
									
			
			

			


	







	EKONOM SYSTEM





	
					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Vlastnosti programu								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Oblíbené konfigurace								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Konfigurovat moduly								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Vyzkoušet ZDARMA								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Aktuální verze								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Ceník								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Jak vybrat účetní program								
							
																												

					


					
									
			
			

			


	







	PODPORA A SERVIS





	
					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Zákaznická podpora								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Ke stažení								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Videonávody								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Návody								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									FAQ								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Školení								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Blog								
							
																												

					


					
									
			
			

					

								
					
					
						

							
						


						
															
									Akce								
							
																												

					


					
									
			
			

			


	













	© 2023 Všechna práva vyhrazena | EKONOM System | Tvorba webu: www.galandr.com







	
			
				
									
			
	
				
									
			

	











							

						

					

				

			

		

	





  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  
									
				


				
					
	
		Search for:
		
	
	
		
		
			Search		
	


				

			

						
				
					
						
										
				[image: EKONOM System]
			
									

						

					


					
							

	EKONOM SYSTEM 
	
	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Účetní software pro

všechny




		

	




	
		
			EKONOM je výkonný, snadno ovladatelný a cenově dostupný účetní software určený pro podnikatele a střední firmy. Jeho předností je intuitivní ovládání, profesionální podpora a neposlední řadě i skvělý poměr cena/výkon.




		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Účetní a daňová evidence								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Fakturace								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Mzdy a personalistika								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Skladové hospodářství								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Maloobchod								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Kniha majetku a jízd								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Homebanking								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Další nadstavbové moduly								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Daňová a účetní evidence


		

	








	
		
			[image: ]Mzdy


		

	





	
		
			[image: ]Sklady


		

	








	
		
			[image: ]Maloobchod


		

	





	
		
			[image: ]Homebanking


		

	






















	EKONOM SQL 
	
	
		
			Top verze programu EKONOM SYSTEM


		

	






	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Bezpečný a stabilní systém ochrany dat




		

	




	
		
			Vysoce výkonný, snadno ovladatelný, cenové přístupný systém s architekturou KLIENT-SERVER.


		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Vhodné řešení pro více stanic								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Přístup k datům přes přístupová práva								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Nemožnost kopírovat data neoprávněnou osobou								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Informace o provedených změnách								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Možnost automatického zálohování								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Ochrana proti virům


		

	








	
		
			[image: ]Trezor


		

	





	
		
			[image: ]Ochrana dat


		

	








	
		
			[image: ]Více stanic


		

	





	
		
			[image: ]SQL


		

	






















	EKONOM SKENER 
	
	
		
			Aplikace k produktu EKONOM SYSTEM


		

	






	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Rychlost a úspora ve vašem skladu




		

	




	
		
			S našim externím zařízením jednoduše snímejte položky zboží pomocí čárových kódů a generujte seznamy skladových výdejek, prodejek, příjemek. Následně je zasílejte rovnou do účetního systému Ekonom.




		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Příjemky, výdejky, prodejky								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Plnohodnotné inventury								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Plná integrace s účetním systémem EKONOM								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Odbourá duplicity a chybovost								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									EAN 13/EAN 128								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Kompatibilní s Android od 5.1 a výše								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Automatická synchronizace dat								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Kontrola skladu


		

	








	
		
			[image: ]Ean kod


		

	





	
		
			[image: ]Úspora času


		

	








	
		
			[image: ]Integrace


		

	





	
		
			[image: ]Aplikace


		

	






















	EKONOM ÚČTENKA 
	
	
		
			Aplikace k produktu EKONOM SYSTEM


		

	






	
		
			[image: krabice2-580x540]

		

	





	
		
			Kompletní pokladní řešení




		

	




	
		
			S našim externím zařízením můžete jednoduše vystavit a vytisknout pokladní doklady. Tyto doklady můžete následně zasílat rovnou do účetního systému Ekonom.




		

	




	
		
			Zjistit více informací


		

	









	
		
			MODULY


		

	





	
					

				
					
						

							
						


						
															
									Pokladní doklady								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Možnost rozšíření pro Gastro								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Ceník, Adresář								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Možnost integrované tiskárny								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Plná integrace s účetním systémem EKONOM								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Odbourá duplicity a chybovost								
							
																												

					


					
					
			

					

				
					
						

							
						


						
															
									Kompatibilní s Android 5.1 a výše								
							
																												

					


					
					
			

			


	



	
		
			[image: ]Integrovaná tiskárna


		

	








	
		
			[image: ]Aplikace


		

	





	
		
			[image: ]Ceníky


		

	








	
		
			[image: ]Kompatibilita


		

	





	
		
			[image: ]Rozšíření


		

	






















	Doplňky a služby


					

				

			

			





















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: EKONOM System]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
								
			








